
UCHWAŁA Nr XIII/118/03 
Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 grudnia 2003 roku 

w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2003 rok 

====================================================================== 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst 

jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami/, art.109, art.110 ust. 1 i 2, art.112 ,  
art. 124 ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych /Dz.U. z 2003 roku  
Nr 15 poz. 148 ze zmianami/ Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 
 
W Uchwale Nr III/33/02 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30.12.2002 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2003 rok wprowadza się następujące zmiany 
 
 

§ 1 
 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2003 rok o kwotę:  35.262,- 
oraz zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2003 rok o kwotę  30.012,- 
określone w § 1 Uchwały w sprawie budżetu gminy na 2003 rok oraz w załączniku Nr 1  
do uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Plan dochodów na 2003 rok po zmianach wynosi:     13.119.074,- 
 
 

§ 2 
 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2003 rok o kwotę:   29.855,- 
oraz zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2003 rok o kwotę  24.605,- 
określone w§ 2 Uchwały w sprawie budżetu gminy na 2003 rok oraz w załączniku Nr 2 
do uchwały w sposób przestawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 
Plan wydatków na 2003 rok  po zmianach wynosi:     13.552.199,- 

 
 

§ 3 
 

 
W § 8 Uchwały w sprawie budżetu gminy na 2003 rok oraz w załączniku Nr 6 do uchwały 
wprowadza się zmiany. 
Wykaz inwestycji po zmianach stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 
Kwota środków na finansowanie inwestycji po dokonanych zmianach wynosi:  2.436.973,- 

 
 
 
 
 
 
 
 



- 2 - 
 

§ 4 
1.Zmiany dochodów określone w § 1 i zmiany wydatków określone w §2 niniejszej uchwały 
obejmują zmniejszenie o kwotę   550,- dochody z tyt. wydawania zezwoleń na sprzedaż alkoholu 
oraz wydatków na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania  
problemów alkoholowych. 
2.Dochody i wydatki określone w § 10 Uchwały w sprawie budżetu na 2003 rok po wprowadzonej 
zmianie wynoszą 87.240,- 
 
 

§ 5 
 

Wprowadza się zmiany w wieloletnim programie inwestycyjnym dla gminy Bojanowo określonym  
w § 13 Uchwały w sprawie budżetu gminy na 2003 rok oraz w załączniku Nr10 do uchwały  
Wieloletni plan inwestycyjny dla gminy Bojanowo po wprowadzonych zmianach 
stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały 

 
 

§ 6 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 
 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/118/03 
Rady Miejskiej w Bojanowie 
z dnia 30 grudnia 2003 roku 

DOCHODY 
 
Dział 
 

 
Paragraf 
 

 
                 Nazwa 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

Plan 
po zmianach 

750 
 
 

 
 

083 
097 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
wpływy z usług 
wpływy z różnych dochodów 

- 
 
- 
- 

312 
 

300 
12 

101.142 
 

40.000 
842 

756  
 
 
 
 

031 
034 
045 

 
 

031 
032 
033 
034 
091 

 
 
 

041 
048 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej 
 
Wpływy od osób prawnych i innych jedn org. 
podatek d nieruchomości 
podatek od środków transportowych 
wpł. z opłaty administrac. za czynności urzęd 
 
Wpływy od osób fizycznych 
podatek od nieruchomości  
podatek rolny 
podatek leśny 
podatek od środków transportowych 
odsetki od nieterminowych wpłat pod. i opłat 
 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochód 
j.s.t na podstawie ustaw 
wpływy z opłaty skarbowej 
wpł. z opłat za zezwolenia na sprzed.alkoholu 
 

35.262 
 
 
 
 

- 
- 

42 
 
 

22.220 
- 
- 

3.500 
9.000 

 
 
 

500 
- 

29.700 
 
 
 
 

24.500 
1.500 

- 
 
 
- 

3.000 
150 

- 
- 
 
 
 
- 

550 

3.396.067 
 
 
 
 

901.990 
29.500 

42 
 
 

559.808 
302.160 

1.450 
81.100 
24.500 

 
 
 

26.000 
87.187 

   
RAZEM  DOCHODY 

 
35.262 

 
30.012 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/118/03 
Rady Miejskiej w  Bojanowie 
z dnia 30 grudnia 2003 roku 

WYDATKI 
Dział 
Rozdział 

 
Nazwa 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

Plan 
po zmianach 

010 
 
01095 
w tym: 
§ 6052 
 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 
Pozostała działalność 
 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

5.000 
 

5.000 
 

5.000 

- 
 
- 
 
- 

2.197.277 
 

1.324..026 
 

477.526 
 

754 
 
75412 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne 
 

800 
 

800 
 

- 
 
- 

112.000 
 

81.800 
 

801 
 
80101 
w tym: 
 
80110 
w tym: 
 
80113 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Szkoły podstawowe 
wynagrodzenia i pochodne 
 
Gimnazja 
wynagrodzenia i pochodne 
 
Dowożenie uczniów do szkół 

24.055 
 

6.145 
5.372 

 
3.488 
3.095 

 
14.422 

24.055 
 

20.567 
16.586 

 
3.488 
2.653 

 
- 

4.860.107 
 

3.355.644 
2.495.203 

 
1.235.285 

941.834 
 

216.966 

851 
 
85154 
 

OCHRONA ZDROWIA 
 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 

- 
 
- 

550 
 

550 

128.240 
 

87.240 
 

 
 

 
RAZEM WYDATKI 

 
29.855 

 

 
24.605 

 

 



Załącznik Nr 3 
             do Uchwały Nr XIII/118/03 
             Rady Miejskiej w Bojanowie 
             z dnia 30 grudnia 2003  
WYKAZ  INWESTYCJI 
 
                       Nazwa inwestycji i jej lokalizacja 

Rok rozpoczęcia 
Rok zakończenia 

Wartość 
na 2003 r 

   Źródła finansowania 
 

 
 1. Budowa oczyszczalni i kanalizacji sanitarnej I etap zad.2 
 
 
 2. Kanalizacja sanitarna DPS Pakówka-Golina Wielka 

 
 
 3. Sieć wodociągowa Bojanowo- Gościeejewice 
 
 
 4. Kanalizacja sanitarna z przykanalikami Bojanowo- Gołaszyn  
 
 
 5.Kanalizacja sanitarna z przykanalikami w Gołaszynie w ciągu ulic: Chopina, Paderewskiego,  
    Kurpińskiego, Moniuszki, Słonecznej, Mylnej i m. Bojanowo . ul. Półwiejska i Lipowa 
 
 6. Kanalizacja sanitarna z przykanalikami w Bojanowie w ciągu ulic Dąbrowskiego,Powsatańców Wlkp. 
     Sikorskiego, Kwiatowej, Konopnickiej, Kopernika, Sportowej,  Niepodległości, Kilińskiego 
 
 7. Droga do oczyszczalni i gruntów rolnych 
 
 8. Komputeryzacja Urzędu 
 
 9. Zakup zmywarki -Przedszkole Golina Wielka 
 
10.Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Zaborowice 
 
11.Przebudowa drogi Bojanowo- Szemzdrowo 
12.Przebudowa drogi gminnej Nr 82 Trzebosz - Pakówka 
13.Zakup sprzętu do urządzenia placu zabaw dla dzieci 

 
2000-2003 

 
 

2003 
 
 

2003 
 
 

2003 
 
 

2003-2005 
 
 

2003-2005 
 
 

2003 
 

2003 
 

2003 
 

2003-2004 
 

2003-2004 
2003-2004 

2004 

 
743.500 

 
 

477.526 
 
 

138.120 
 
 

697.122 
 
 

103.000 
 
 

43.000 
 
 

171.505 
 

15.000 
 

5.000 
 

5.000 
 

10.000 
6.200 

22.000 

środki własne 183.500 
pożyczka        360.000 
dotacja           200.000 
 
środki własne 268.553 
SAPARD       213.973 
 
środki własne   10.840 
z AWRSP      127.280 

 
środki własne     292.100 
środki z PAOW 257.022 
śr. z ANR P-ń    148.000 

środki własne 
 
 

środki własne 
 
 

środki własne 136.880 
Urząd Marszałk.34.625 

środki własne 
 

środki własne 
 

środki własne 
 

środki własne 
środki własne 
środki własne 

 
R A Z E M. 

  
2.436.973 

 

 



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XIII/118/03 
Rady Miejskiej w Bojanowie 
z dnia 30 grudnia 2003 roku 

 
 
 

Wieloletni program inwestycyjny dla Gminy Bojanowo 
 

Nazwa programu, 
jego cel i zadania 

Jednostka 
organizacyjna 

realizacji 
programu 

Okres 
realizacji  

programu i 
łączne  

nakłady 
inwestycyjne 

Wysokość wydatków 
w roku budżetowym oraz w 

dwóch kolejnych latach  
w zł 

1 2 3 4 
 
1.Budowa kanalizacji sanitarnej Golina 
Wielka – DPS  Pakówka. 
 
Zadanie ma na celu zaspokojenie 
zbiorowych potrzeb mieszkańców wsi 
Golina Wielka w zakresie gospodarki 
ściekowej. 
 

 
Urząd Miejski 
w Bojanowie 

        . 
         2003 r. 
      477.526,- 

 
2003 r. – 263.552,75 
środki własne 
2003 r. – 213.973,25 
środki pozabudżetowe 
pozyskane z innych źródeł 
2004 r. – 0 
2005 r. – 0 
Wartość całkowita inwestycji 
wynosi  516.526,- w tym  
213.973,25 środki SAPARD 
 

 
2. Budowa sieci wodociągowej 
Bojanowo – Gościejewice. 
 
Zadanie ma na celu zaspokojenie 
zbiorowych potrzeb mieszkańców wsi 
Gościejewice, Sowiny, Wydartowo I w 
zakresie zaopatrzenia w wodę. 
 

 
Urząd Miejski 
w Bojanowie 

 
         2003 r. 
      138.120,- 

 
2003 r. – 10.840,- 
środki własne 
2003 r. – 127.280,- 
środki pozabudżetowe 
pozyskane z Agencji Własności 
Rolnej Skarbu Państwa 
2004 r. – 0 
2005 r. – 0 
Wartość całkowita inwestycji 
wynosi  
147.620,- 
 

 
3. Budowa kanalizacji sanitarnej 
Bojanowo – Gołaszyn 
 
Zadanie ma na celu zaspokojenie 
zbiorowych potrzeb mieszkańców 
miasta Bojanowa i wsi Gołaszyn 
w zakresie gospodarki ściekowej. 
 

 
Urząd Miejski 
w Bojanowie 

 
           2003r. 
        697.122,- 

 
2003 r. – 292.100,- 
środki własne 
2003 r. -  257.022,- 
środki z Programu Aktywizacji 
Obszarów Wiejskich 
2003r. - 148.000,- 
środki z Agencji Nieruchomości 
Rolnych z Poznania 
2004 r. – 0 
2005r. – 0 
 

 
 
 
 



- 2 - 
 

 
4.Budowa kanalizacji 
sanitarnej z przykanalikami 
w  Bojanowie w ciągu ulic 
Dworcowej, Dąbrowskiego, 
Kilińskiego, Powstańców 
Wlkp. 
 
Zadanie ma na celu 
zaspokojenie zbiorowych 
potrzeb mieszkańców miasta 
Bojanowa w zakresie 
gospodarki ściekowej. 
 

 
Urząd Miejski 
w Bojanowie 

 
2004 r.. 

1.106.686,- 

2003 rok - 0  
 
2004 rok  563.343,- - środki własne w 
tym: 
    1/budżet gminy               113.343 
    2/pożyczka zWFOŚiGW 450.000 
2004rok  środki pozabudżetowe 
pozyskane z innych źródeł  543.343 
Wartość całkowita inwestycji wynosi 
1.106.686,- w tym 543.343,- środki z 
SAPARD    
 
2005 rok – 0 

5.Budowa kanalizacji 
sanitarnej z przykanalikami 
w Gołaszynie w ciągu ulic: 
Chopina,  Paderewskiego, 
Kurpińskiego, Moniuszki, 
Słonecznej, Mylnej 
 i  mieście  Bojanowo   
ul. Półwiejska i Lipowa 
Zadanie ma na celu 
zaspokojenie zbiorowych 
potrzeb mieszkańców wsi 
Gołaszyn w zakresie 
gospodarki ściekowej.  
 

 
Urząd Miejski 
w Bojanowie 

  
Od 2003 do 2005 r. 
      2 700 000,- 

 
2003 r. – 103.000,- 
środki własne dokumentacja 
2004 r. -  1 247 000,- 
środki własne 
2005 r. – 1 350 000,- 
środki  pozyskane z innych źródeł 

6.Budowa kanalizacji 
sanitarnej z przykanalikami 
w Bojanowie w ciągu ulic: 
Dąbrowskiego,Powsatańców  
Wlkp., Sikorskiego, 
Kwiatowej, Konopnickiej, 
Kopernika, Sportowej,  
Niepodległości, Kilińskiego 
 
Zadanie ma na celu 
zaspokojenie zbiorowych 
potrzeb mieszkańców miasta 
Bojanowa w zakresie 
gospodarki ściekowej. 
 

 
Urząd Miejski 
w Bojanowie 

 
Od 2003 do 2005 r. 
       960 000,- 

 
2003 r. – 43 000,- 
środki własne - dokumentacja 
2004 r. – 0 
2005 r.- 437 000,- 
środki własne 
2005 r. – 480 000,- 
środki pozyskane z innych źródeł 

7.Budowa oczysczalni i 
kanalizacji sanitarnej 
 
Zadanie ma na celu 
zaspokojenie zbiorowych 
potrzeb mieszkańców gminy 
Bojanowo w zakresie 
gospodarki ściekowej. 

 
Urząd Miejski 
w Bojanowie 

 
od 2000 do 2003 

 
2.886.814,- 

 
2003r.  
200.000,- dot. NFOŚiGW Warszawa 
360.000,- pożyczka WFOŚiGW Poznań 
183.500,- środki własne 
2004 r. 0 
2005 r. 0 

 
 

 
 
 



 
 

- 3 - 
 
8.Droga do oczyszczalni 
i gruntów rolnych 
 
Zadanie ma na celu 
ulepszenie dojazdu do 
oczyszczalni ścieków 

 
Urząd Miejski 
w bojanowie 

 

 
2003 rok 
171.505,- 

2003 r.  
136.880,- środki własne 
34.625,- Urząd Marszałkowski - 
partycypacja w kosztach modernizacji 
2004 r. 0 
2005 r. 0 
 

9.Budowa sieci wodociągo- 
wej wraz z przyłączami w 
miejscowości Zaborowice 
 
Zadanie ma na celu 
zaspokojenie zbiorowych 
potrzeb mieszkańców wsi 
Zaborowice w zakresie 
zaopatrzenia w wodę. 
 

 
Urząd Miejski 
w Bojanowie 

 
2003-2004 

10.000,- 

2003r. 
5.000,- - środki własne 
 
2004 r. 
5.000,- - środki własne 
 
2005 r. - 0 

10.Przebudowa drogi 
Bojanowo- Szemzdrowo 
 
Zadanie ma na celu 
ulepszenie dojazdu  
mieszkańcom wsi  
Szemzdrowo 
 

Urząd Miejski 
w Bojanowie 

 

2003-2004 
1.560.000,- 

2003r. 
10.000,- - środki własne 
 
2004r. 
1.550.000,- - środki własne 
 
2005r. - 0 

11.Przebudowa drogi 
gminnej Nr 82  
Trzebosz - Pakówka 
 
Zadanie ma na celu 
ulepszenie dojazdu  
mieszkańcom między 
wioskami 
 

Urząd Miejski 
w Bojanowie 

 

2003-2004 
1.170.000,- 

2003r. 
6.200,- - środki własne 
2004r. 
286.300,- - środki własne 
877.500,- - środki pozyskane z innych 
źródeł 
2005r. 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Załącznik Nr 4

